Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την με φυ−
σική αναγέννηση ή τεχνητή αποκατάσταση της δασι−
κής βλάστησης που καταστράφηκε και υποβαθμίσθηκε 
λόγω πυρκαγιάς, την έκταση δάσους της παρ. 1 του 
άρθρου 3 του Ν. 998/79, όπως αυτό ισχύει, με συνολικό 
εμβαδό τριακόσια εβδομήντα πέντε τετραγωνικά μέ−
τρα (375,00τ.μ.) η οποία βρίσκεται στη θέση «Δεξαμενή» 
τ.κ. Αχλαδοκάμπου του Δήμου Άργους−Μυκηνών και 
απεικονίζεται στο από 6−6−2011 τοπογραφικό διάγραμ−
μα, με κλίμακα 1:500, το οποίο συνέταξε η δασοπόνος 
Κωνσταντίνα Μπεξή και συνοδεύει αναπόσπαστα την 
παρούσα.